
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia wójta gminy Pawłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609) art. 8 ust.2 i art. 36 ust. 2 - 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 530) oraz  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz. U. z 2021r. poz. 1960 ze 
zm) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie wójta gminy Pawłów Marka Wojtasa w wysokości: 
-    wynagrodzenie zasadnicze -  – 10.250,00 zł. 

- dodatek funkcyjny -   – 3.150,00 zł 

- dodatek specjalny -   – 4.020,00 zł 

2. Wójtowi Gminy Pawłów zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, 
nagrody jubileuszowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 maja 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F202853-2D52-4646-89E3-4DC211449170. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych Wójt jest pracownikiem samorządowym, zatrudnionym 
na podstawie wyboru. Art. 18 ust. 2 powołanej ustawy stanowi, że do wyłącznej kompetencji rady gminy 
należy ustalenie wynagrodzenia wójta. Zatem Rada Gminy ustala wysokość wynagrodzenia wójta 
przyjmując za podstawę rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2025r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych określające szczegółowe stawki wynagrodzeń. 
Projekt uchwały przewiduje pozostawienie wynagrodzenia wójta na niezmienionym poziomie w porównaniu 
do wynagrodzenia z  poprzedniej kadencji.    
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F202853-2D52-4646-89E3-4DC211449170. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


